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Maria Blomgren hjälper barn i utsatta situationer!    
Maria Blomgren, barn och ungdomssamordnare i Trollhättans Stad, 
hjälper barn och ungdomar som blivit utsatta för brott genom att 
samordna samhällets insatser. Detta bl.a. genom konsultativa insatser 
för myndigheter, handledning till professionella vuxna runt barnen samt 
stöd till anhöriga. Maria arbetar i Trollhättans Stads och Lilla Edets 
kommuns Barnahus som är en samverkan mellan åklagare, polis, 
socialtjänst och hälso- och sjukvården. Målgruppen för verksamheten är 
barn och ungdomar mellan 0-18 år som man misstänker varit utsatta för 
våld eller blivit utsatta för våld i nära relationer, sexuella övergrepp, 
hedersrelaterad brottslighet och trafficking. 
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 För mer information, se 
 
 

Maria Blomgren 

http://www.trollhattan.se/Documents/Arbetsmarknads-Foto: Sara Eriksson 

 
Social/Kriscentrum/Infoblad-om-Barnahus.pdf
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Lasse Mattila på Christianssand Protestfestival i Norge! 
 
Fredagen den 10 september spelade Lasse Mattila på Christianssand 
Protestfestival i Kristiansand, Norge. Festivalen som arrangerades för elfte 
året i rad innehöll både seminarier, debatter, workshops, utställningar och 
konserter. Bland andra medverkande i årets festival fanns bl.a. Stefan 
Sundström (SVE), Chip Taylor (USA), Yolanda Martinez (USA), Capital X 
(USA), Bobby Bare (USA), Michael Weston King (UK), Tove Böygard (NO) 
och Gry Jannicke Jarlum (NO). 
 
Du kan se ett av Lasse Mattilas framträdanden på festivalen på YouTube 
http://www.youtube.com/watch?v=WoCwW_uRnPo. 

www.protest.no Christianssand Protestfestival 
2010 

http://www.facebook.com/photo.php?op=1&view=global&subj=652258645&pid=6498465&id=595042787�
http://www.trollhattan.se/Documents/Arbetsmarknads-Social/Kriscentrum/Infoblad-om-Barnahus.pdf
http://www.trollhattan.se/Documents/Arbetsmarknads-Social/Kriscentrum/Infoblad-om-Barnahus.pdf
http://www.youtube.com/watch?v=WoCwW_uRnPo
http://www.protest.no/
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Lasse Mattila på Vaxholm i Stockholm! 
 
Tisdagen den 14 september höll Lasse Mattila tillsammans med Hans 
Mazola en temadag för Norrbergsskolans och Söderfjärdsskolans elever i 
år 9 på Vaxholm i Stockholm. Temadagen handlade om mental träning, 
studiemotivation och social och emotionell kompetens och innehöll bl.a. 
föreläsningar, workshops, musikunderhållning och grupparbeten. 

Norrbergsskolan 

Söderfjärdsskolan www.vaxholm.se

 / www.myspace.com/lassemattila 
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 Vaxholm slott Vaxholm 

Lasse Mattila på Music Against Drugs i Trollhättan! 
 
Onsdagen den 22 september föreläste och spelade Lasse Mattila 
på MAD – Music Against Drugs på Kulturhuset Folkets Hus i 
Trollhättan. Föreställningen som hette ”Från UFO till en vuxen 
förebild – om konsten att bemöta och förstå tonåringar” innehöll 
bl.a. ämnen som barns och ungdomars utveckling, att vara en 
vuxen förebild, vuxet ledarskap samt risk- och skyddsfaktorer i 
barns och ungdomars liv. För arrangemanget stod KRIS 
(Kriminellas Revansch i Samhället) Trestad i samarbete med 
Kulturhuset Folkets Hus Trollhättan. 

Lasse Mattila på S:t Johanneskyrkan i Göteborg! 
 
Fredagen den 24 september kl. 18.00 spelade Lasse Mattila på S:t 
Johanneskyrkan i Göteborg. Spelningen var den andra av tre för i år på 
S:t Johanneskyrkan som drivs av Göteborgs Stadsmission. Utöver S:t 
Johanneskyrkan driver Göteborgs Stadsmission bl.a. fältverksamhet, 
läkarmottagning, avgiftningsklinik och missbruksvård, dag- och 
övernattningsverksamhet för hemlösa, ungdomsverksamhet och kollo, 
second hand samt rådgivningsbyrå och psykoterapi. 
Lasse Mattilas nästa spelning på S:t Johanneskyrkan blir fredagen den 
22 oktober kl. 18.00. För mer information, se www.stadsmissionen.org. 

http://www.vaxholm.se/Resource.phx/community/mainpage/mainpage.htx�
http://sv.wikipedia.org/wiki/Fil:Johanneskyrkan_Goteborg.jpg�
http://www.vaxholm.se/
http://www.stadsmissionen.org/
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 Lasse Mattila i tidningen Social Qrage! 

  I senaste numret (nr 4 september 2010) av tidningen Social Qrage 
kan du läsa om Lasse Mattila och hans arbete. Tidningen ges ut av 
fackförbundet SKTF och riktar sig till yrkesverksamma inom området 
för omsorg och socialt arbete. Tidningen innehåller bl.a. porträtter, 
aktuella ämnen och konkreta tips för dem som arbetar med socialt 
arbete. 

 
 
 

 

 
För mer information om tidningen Social Qrage, se www.sq.nu. 

 
Lasse Mattila Live – Kommande spelningar och föredrag 2010 

 
 
10/9 12.00 Christiansand Protestfestival 
  Sånger om livet. För mer info, se www.protest.no. 
22/9 18.00 MAD – Musik Against Drugs, Trollhättan 
  ”Från UFO till en vuxen förebild – om konsten att förstå och bemöta tonåringar”. 

Föreläsning med musik. För mer info, kontakta KRIS Trestad, 0736-910 222. 
24/9 18.00 S:t Johanneskyrkan, Göteborg 
  Sånger om livet. För mer info kontakta Göteborgs Stadsmission, 031-755 36 00. 
14/10 09.00 Nils Ericsongymnasiet, Trollhättan 
  Att spela roll – om konsten att vara en vuxen förebild. 
22/10 18.00 S:t Johanneskyrkan, Göteborg 
  Sånger om livet. För mer info kontakta Göteborgs Stadsmission, 031-755 36 00. 
 
 

För mer information och bokning av Lasse Mattila, se www.lassemattila.com 
och/eller kontakta lasse@lassemattila.com. 

”Kärlek är en viljeyttring då man handlar kärleksfullt även 
om man inte känner sig kärleksfull. Vi har en tendens att 

tro att kärlek är en känsla, men det är det inte. Kärlek är en 
handling; kärlek är någonting vi gör för andra.” 

Desmond Tutu 

Önskar du inga fler nyhetsbrev från Lasse Mattila är det bara att du meddelar detta genom e-post till lasse@lassemattila.com. 
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